
9.  8.  2018

Koutenková Marie

Print

Od :                               FRAUS <no-reply@d irectmail-fraus.cz>
Datum:                       9.8.2018 9:00
Komu:
Předmět:                  Nakladatelstvi' Fraus -Objednávka číslo 3118080110 -potvrzeni

9. 8. 2018
notifikačn i. newsletter

Vážená zákaznice, vážený zákazníku,
děkujeme Vám za nákup v intemetovém obchodě NakLadatelstvi' Fraus. Objednávku jsme

v pořádku přijali a zasíláme Vám její rekapitulaci a další související informace.

Pro zobrazení Vaší objednávky kdykoliv v průběhu jejího zpracováni' můžete využít následující

odkazj]Eps://ucebnice.fraus±zígííg§Í[aLmj§!í[ggistration/orderListDialog!dsĚaÉ!2

orderNumber=31180801_1__0

Rekapitulace objednávky

Číslo objednávky:  34q808011110
Datum objednávky:  09. 08. 2018
Způsob úhrady:  Platba na fakturu
Způsob dodáni':  Ba!i'k Do ruky

FAlfluRAČNÍ ÚDAJE
Základní škola  Sušice,  Lerchova  ul.1112,

okres Klatovy
Lerchova  1112

34201  Sušice

Česká republika
lč: 61750000

Název zboží

Český jazyk 6-Pracovni' sešit

Český jazyk 6 - nová generace-

Pracovni' sešit'

Cena/ks           DPH      Množství

71,10

Kč

Celkem vč.

DPH

6,46 Kč                    57         4 052,70 Kč

7Tik:      6,46Kč

http://sulesvr/mail/Mail/Print.aspx?UID=52E8351A48286C4ABD182E9A280849BE

27           1919,70 Kč

1/2



9.  8.  2018

Český jazyk 7-Pracovni' sešit

Český jazyk 8-Pracovní sešit

Český jazyk 9-Pracovní sešit

Přírodopis 6-Pracovni' sešit

Při'rodopis 7-Pracovni' sešit

Při'rodopis 8-Pracovni' sešit

Prima A1/di'11  -Pracovni' sešit

Cena celkem včetně DPH

Bali'k Do ruky

Cena k úhradě

Print

71,10       6,46Kč

Kč

71,10

Kč

71,10

Kč

71,10

Kč

71,10

Kč

71,10

Kč

6,46 Kč

6,46 Kč

6,46 Kč

6,46 Kč

6,46 Kč

134,10            12,19  ,

KčKč

93          6 612,30 Kč

72           5119,20 Kč

63         4 479,30 Kč

83          5 901,30 Kč

93          6 612,30 Kč

72           5119,20 Kč

92        12337,20Kč

52153,20 Kč

OKč

52153 Kč

V případě jakýchkoliv dotazů nás prosi'm kontaktujte na níže uvedeném telefonni'm či'sle nebo

prostřednictvi`m internetového kontaktn ího formuláře.

S pozdravem a přáni'm pěkného dne,

Nakladatelstvi' Fraus



27.  8.  2018

Koutenková Marie

Print

Od :                              FRAUS <no-reply@directmail-fraus.cz>
Datum:                       9.8.2018 9:57
Komu:
Předmět:                 Nakladatelství Fraus -Objednavka cisio 3i i susui i 3 -potvrzeni'

9. 8. 2018
notifikačn í newslefter

Vážená zákaznice, vážený zákazni'ku,
děkujeme Vám za nákup v intemetovém obchodě Nakladatelství Fraus. Objednávku jsme

v pořádku přijali a zasí]áme Vám její rekapitulaci a dalši' souviseji'cí informace.

Pro zobrazení Vaší objednávky kdykoliv v průběhu jejího zpracování můžete využít následující

odkazEEps://u.cebnice.fraus.cz/qt/cs/rarmje|![§ggistration/orc!erLi§tDi.alog{de±ajJ2

orderN u mber=3118080113

Rekapitulace objednávky

Číslo objednávky:  31il80801fl3
Datum objednávky: 09. 08. 2018
Způsob úhrady:  Platba na fakturu
Způsob dodáni':  Ba!Ík Do ruky

FAKTURAČNÍ ÚDAJE
Základni' škola  Sušice,  Lerchova  ul.1112,

okres Klatovy
Lerchova  1112
34201  Sušice

Česká republika
lč: 61750000

Název zboží

Prima A1/di'11  I Učebnice

Prima A1/díl 2 -Učebnice

Prima A2/di'13 -Učebnice

Cena celkem včetně DPH

Cena/ks                DPH         Množství          Celkem vč. DPH

179,10 Kč          16,28 Kč

179,10 Kč         16,28 Kč

179,10 Kč          16,28 Kč

mp://sulesvr/mail/Mailffi'rint.aspx?UID=A4E9DIC2AC47894B9CA7C49164F7D627

3 582 Kč

3 582 Kč

3 582 Kč

1 0 746 Kč

1/2



27.  8. 2018

Bali'k Do ruky

Cena k úhradě

Print

OKč

1 0 746 Kč

V při'padě jakýchkoliv dotazů nás prosi'm kontaktujte na ni'že uvedeném telefonním či'sle nebo

prostřednictvi'm internetového kontaktni'ho formuláře.

S pozdravem a přáni'm pěkného dne,

Nakladatelstvi' Fraus

http://sulesvr/mail/Mail/Print.aspx?UID=A4E9DIC2AC47894B9CA7C49164F7D627 2#



27.  8.  2018

Koutenková Marie

Print

Od :                              FRAUS <no-reply@directmail-fraus,cz>
Datum:                        15.8.201812:35
Komu:
Předmět:                  Nakladatelství Fraus -Objednávka či'slo 3118080218 -potvrzení

15.  8.  2018
notifikačn i' newsletter

Vážená zákaznice, vážený zákazni'ku,
děkujeme Vám za nákup v intemetovém obchodě Nakladatelství Fraus. Objednávku jsme

v pořádku přijali a zasíláme Vám její rekapmlaci a dalši' související informace.

Pro zobrazeni' Vaší objednávky kdykoliv v průběhu jejího zpracování můžete využít následující

odkazbĚps://ucebnice.fraus.cz/qffcs/rarmjg±írgggistraticm/orderListDia_lQg!dg±aj!2

orderN umber=3118080218

Rekapitulace objednávky

číslo objednávky: 3fi480802fl s
Datum objednávky:  15. 08. 2018
Způsob úhrady:  Platba na fakturu
Způsob dodání:  Ba!i'k Do ruky

FAKTURAČNÍ ÚDAJE
Základni' škola  Sušice,  Lerchova  ul.1112,

okres Klatovy
Lerchova  1112

34201  Sušice

Česká republika
lč: 61750000

Název zboží

Při'rodopis 7 - nová generace-

Učebnice

Při'rodopis 9- Učebnice

Cena/ks            DPH      Množství

152,10             13,83

KčKč

152,10             13,83

KčKč

http://sulesvr/mail/Mail/Print.aspx?UID=BBC266C28775A84D9E6E22043F5917A5

Celkem vč.

DPH

34              5171,40 Kč

10                       1521  Kč

1/2



27.  8.  2018

Cena celkem včetně DPH

Bali'k Do ruky

Cena k úhradě

Print

6 692,40 Kč

OKč

6 692 Kč

V při'padě jakýchkoliv dotazů nás prosi'm kontaktujte na ni'že uvedeném telefonni'm či'sle nebo

prostřednictvi'm internetového kontaktni'ho formuláře.

S pozdravem a přáni'm pěkného dne,

Nakladatelstvi' Fraus

http://sulesvr/mail/Mail/Print.aspx?UID=BBC266C28775A84D9E6E22043F5917A5 2/2


